Baldricus Abbas S. INicolai Andegav.

Monasterium reiinquil, furtira petit

Eremum , ad Majus-Monast. sese

confert, obit apud ïabénn. Mon.

419. b.

Baldricus-Lambertus , Cornes Lovan

.

Vide Lambertus-Baldricus.

Balduinus Noviom. Episc. adest detec-

tioni Corporura SS. Dionysii et So-

cior. 473. e.

Balduinus Will. Notlii Capellanus
,

succedit Guillelmo EI)roiccnsi Epis-

copo. 242. d.

Balduinus III Flandrjae Cornes, fil.

Arnulfi Magni, Matildem ducit filiam

Herimanni Saxon. Ducis , ex quâ
Arnulfum II suscipit. Juvenis morbo
variolae obit , et apud S. Bertinum

sepelitur. 421. b.

Balduinus IV Flandr. Com. et Marchis.

cognom. liarbatus, seu Bello-Barbus.

Régis Franciae filiam in uxoreni filio

suo obtinet. 323. d. Rebellante filio,

et ab eo spoliatus Roberti Nornianniae

Ducis .luxilium implorât. Robertus

Flandriam petit, Cassellum obsidet,

et pacem patrem inter et filium pro-

curât. 323. e. Obit et sepelitur in

Blandinio. 380. a. b. 388. b. 461. n.

Balduinus V Cornes et Marchio Flandr.

Instilanus et Plus dictus, filius Bal-

duini IV. 462. c. n. Patri succedit.

380. c. Uxorem accipit Adclam seu

Athelam Roberti Franc. Reg. filiam.

229. d. 380. c. Henrico Franc. Régi
amicitiâ conjunctissimus , Sororem
Régis Adclam cum Corbeiâ pro dota-

litio in matrimonium aocipit. 480. b.

Fide et sapientiâ œquè mirandus,
Regiae sororis connubio sublimis.

180. b. Ratione uxoris suae, consensu
et electione omnium Baronum Fran-
cise, Henrici {lege Philippi) juvenis

Tutor et totius Regni Bajulus effici-

tur. Barones homagium ipsi faciunt,

spondentes quôd si Henricum (Phi-

lippum) infrà tutelae tempora mori
conlingeret, ipsum Balduinum in

Regem Francise sublimarent. 380. c.

Tutelam Regni et Philippi Régis
,

probus vir et justi tenax prudcntis-

simè, fortissimo et integerrimè habet.

Motus omnes ac divisiones in Regno
componit. 161. d. 212. c. 357. c.

479. d. 486. d. n. 489. n. Sententiam
fert contra Albricum Cociacensem
Roberti filium. 581. n. Arguitur à
Gervasio Rem. Archiep. in Epist. ad
Alexandr. Papam II quôd non mul-
tùm sollicitus fuerit de conjugio An-

nae Reginae Henrici viduae cum Ra-
dulfo Crispiac. 499. d. n. Invaso

Hainon. Comitatu conirà Impcrator.

rebellât. 3G4. d. 3Co. a. ïudinium
incendit. b. Henricum IV^ Imperat.

insequitur usque iVeomagum. Pala-

tium Imperat. comburit et in Flandr.

redit. 381. b. c. 389. b. Cum exerci-

tu fugit, Fluv. Lis transit, Fossam
magnam (jua; Fossa-nova vocatur, à

Comitatu Lensensi usque ad mare
perducit. 36.j. d. n. Castellum consti-

tuit apud Aldenard. Bracbantum
usque ad Teneram de Regno Lotbar.

usurpât. 389. n. Reconciliatur cum
Henrico IV Imp. et Agnete matrc

ejus. 481 . b. S. Popponem Vedastini

Monasterii Abbatem, item et Marcia-

ncnsis Cœnobii constituit. 462. c. d.

Resbacum praedaturus accedit, sed

subitaneo morbo pcrculsus, B. Agili

suffragiis sanatur, liumiliter Deo satis-

facit. et Resbacensi Ecclesiae pluriraa

dona confert. 479. c. d. Insulanus

dictus quia Insulam villam condidit.

380. c. In eâ Eccicsiam S. Petii aedi-

ficat et fundat. 380. c. d. 479. b. n.

Ad hujus dedicationem convocatis

patrise suae Prx'Iatis, loca in quibus

singuli Pr»lati fuerant hospitati co-

rum Ecclesiis confert perpetuô libéré

possidenda. 380. c. d. Ibi se jvibet se-

peliri. 254. a. b, Ei inlerdicitur à

Concilio Remcnsi sub Leone Papa
IX ne filiam suam Willelmo Nor-
mann. Duci nuptui det 523. c. Wil-
lelmo seu Guillelmo Norm. Duci

dat in uxorem filiam suam Mathil-

dem. 212. c. Ejus filii, Balduinus et

Robertus. 56. a. 63. h. 186. c. 229.

d. 380. c. Tcrlius filius ei adscribitur

Udo Treverens. Metropolita. 229. d.

Filio suo Baldnino dat uxorem Ri-

childem filiam unicam Rayneri Co-
mitis Haynonii. 354. c. Eidem aegro-

tanti locum Hasnoniensem per ce-

reum ardentem dono confert . 109.

a. Eidem totam tcrram suam vivens

concedit et fidelitatcm ab Optima-
tibus jubet promitti. 254. c. Eum-
dem Balduinum juxtà legem perpe-
tuam Comitatûs et familiae suas, om-
nium bonorum et honorum haere-

dem instituit, Roberto verô naves,

aurum et alia praebuit quibus apud
exteras gentcs Regnum sibi atque

divitias pararet. 63. b. Obit. 243. c.

498. n. In Ecclesiâ S. Pétri Insul. se-

pelitur sicuti praeceperat. 254. a. b.

389. a. 479. b. n.

Balduinus VI Flandr. et Hannon. Co-
rnes cognora. Montensis. In Aulâ
Henrici Imperatoris educatus. Ner-
viorum Comitatum, non inoffcnsâ

Iniperiali Majestate, subintrat. 108.

c. 383. c. Ejus animi dotes ac virtu-

tes. 108. c. d. 383. d. Comitatum
Hainon. invadit , Hoium vastat.

365. fa. 383. d. Hubertum quem-
dam sauciat et dejicit, à quo et ipse

vulneratus, manibus suorum Gan-
davum vehitur. 109. b. Juniorem
fratreni Winthcrici ad tradendum
sibi castellum Hasnoniense movet,
Castellum invadit et incendio delet.

Winthericus Balduini consilium irri-

tum facit. 109. c. d. Reconciliatur

cum Ilenrico Imper, et Agnete ejus

matre. 481. b. Hainonense Cœno-
bium aedificat seu restaurât, amotis
Canonicis, in eo Monachos instituit.

109. e. 254. b. c. nn. 375. b. 383. c.